
Internazionali Supermoto Pomposa 1 S2 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 LACOUR M. 1:22.589
Migliore

1 1:25.132 11:08:43.374

2 1:23.735 11:10:07.109

3 1:44.008 11:11:51.117

4 1:23.708 11:13:14.825

5 3:38.324 11:16:53.149

6 1:23.219 11:18:16.368

7 1:36.208 11:19:52.576

8 1:22.589 11:21:15.165

 Po. 2 - # 199 BOZZA L. + 01.284
Diff. Primo

1 1:27.369 11:07:22.461

2 1:25.679 11:08:48.140

3 1:53.562 11:10:41.702

4 1:25.186 11:12:06.888

5 1:24.851 11:13:31.739

6 1:35.303 11:15:07.042

7 1:25.594 11:16:32.636

8 1:30.441 11:18:03.077

9 1:24.876 11:19:27.953

10 1:23.873 11:20:51.826

 Po. 3 - # 42 ROMANO C. + 01.311
Diff. Primo

1 1:24.811 11:07:06.203

2 1:23.900 11:08:30.103

3 1:26.427 11:09:56.530

4 1:24.255 11:11:20.785

5 1:59.691 11:13:20.476

6 1:30.958 11:14:51.434

7 1:24.263 11:16:15.697

8 1:23.985 11:17:39.682

 Po. 4 - # 87 CAPONE L. + 01.866
Diff. Primo

1 1:26.506 11:07:36.924

2 1:26.033 11:09:02.957

3 1:35.918 11:10:38.875

4 1:27.204 11:12:06.079

5 1:24.844 11:13:30.923

6 1:24.828 11:14:55.751

7 1:38.704 11:16:34.455

8 1:24.907 11:17:59.362

9 1:24.455 11:19:23.817

10 1:37.258 11:21:01.075

 Po. 5 - # 139 PIVA M. + 02.069
Diff. Primo

1 1:28.020 11:06:42.111

2 1:26.892 11:08:09.003

3 1:25.168 11:09:34.171

4 4:28.614 11:14:02.785

5 1:27.956 11:15:30.741

6 1:26.880 11:16:57.621

7 1:44.491 11:18:42.112

8 1:24.658 11:20:06.770

 Po. 6 - # 4 CATALLO A. + 03.403
Diff. Primo

1 1:28.926 11:07:01.603

2 1:43.826 11:08:45.429

3 1:29.070 11:10:14.499

4 1:27.617 11:11:42.116

5 1:26.486 11:13:08.602

6 1:36.788 11:14:45.390

7 1:31.429 11:16:16.819

8 1:25.992 11:17:42.811

9 1:30.437 11:19:13.248

10 1:26.604 11:20:39.852

 Po. 7 - # 815 CATHERINE Y. + 03.558
Diff. Primo

1 1:27.414 11:08:46.283

2 1:27.649 11:10:13.932

3 1:37.567 11:11:51.499

4 1:26.320 11:13:17.819

5 1:34.374 11:14:52.193

6 1:32.315 11:16:24.508

7 1:26.784 11:17:51.292

8 1:39.756 11:19:31.048

9 1:26.147 11:20:57.195

 Po. 8 - # 771 GRAZIOLI N. + 03.622
Diff. Primo

1 1:29.775 11:07:12.351

2 1:27.650 11:08:40.001

3 1:26.211 11:10:06.212

4 4:34.603 11:14:40.815

5 1:27.643 11:16:08.458

6 1:27.749 11:17:36.207

7 1:26.394 11:19:02.601

8 1:26.604 11:20:29.205

 Po. 9 - # 200 DI CICCO D. + 03.950
Diff. Primo

1 1:31.503 11:07:29.950

2 1:32.720 11:09:02.670

3 1:34.811 11:10:37.481

4 1:26.925 11:12:04.406

5 3:22.901 11:15:27.307

6 1:27.303 11:16:54.610

7 1:46.263 11:18:40.873

8 1:26.539 11:20:07.412

 Po. 10 - # 93 MACCARIELLO E.+ 04.010
Diff. Primo

1 1:28.703 11:06:40.539

2 1:27.674 11:08:08.213

3 3:47.738 11:11:55.951

4 1:28.399 11:13:24.350

5 1:28.431 11:14:52.781

6 4:19.839 11:19:12.620

7 1:26.599 11:20:39.219

 Po. 11 - # 15 PAOLONI A. + 04.166
Diff. Primo

1 1:27.775 11:07:30.822

2 1:26.755 11:08:57.577

3 1:27.078 11:10:24.655

4 1:27.404 11:11:52.059

5 1:28.477 11:13:20.536

6 1:40.087 11:15:00.623

7 1:27.655 11:16:28.278

8 1:26.884 11:17:55.162

9 1:26.898 11:19:22.060

 Po. 12 - # 151 DOMENICHINI L.+ 04.318
Diff. Primo

1 1:28.078 11:07:00.180

2 1:27.009 11:08:27.189

3 1:29.512 11:09:56.701

4 1:40.616 11:11:37.317

5 1:27.291 11:13:04.608

6 1:27.341 11:14:31.949

7 1:26.907 11:15:58.856

8 3:56.263 11:19:55.119

9 1:27.033 11:21:22.152

 Po. 13 - # 931 PARRINI T. + 04.623
Diff. Primo

1 1:28.922 11:07:01.130

2 1:28.074 11:08:29.204

3 1:28.527 11:09:57.731

4 1:27.212 11:11:24.943

5 1:32.324 11:12:57.267

6 3:33.672 11:16:30.939

7 1:27.295 11:17:58.234

8 1:35.104 11:19:33.338

9 1:27.588 11:21:00.926

 Po. 14 - # 65 LABATE A. + 04.953
Diff. Primo

1 1:27.542 11:08:03.596

2 4:16.209 11:12:19.805

3 1:28.208 11:13:48.013

4 1:28.578 11:15:16.591

5 1:27.665 11:16:44.256

6 1:30.036 11:18:14.292

7 1:27.594 11:19:41.886

8 1:27.904 11:21:09.790

 Po. 15 - # 425 CORMAN F. + 06.235
Diff. Primo

1 1:55.676 11:13:49.182

2 1:30.053 11:15:19.235

3 1:34.826 11:16:54.061

4 1:41.604 11:18:35.665

5 1:28.824 11:20:04.489

Fastest lap: 1:22.589 
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 Po. 16 - # 141 SAVIO E. + 06.979
Diff. Primo

1 1:31.054 11:07:21.619

2 1:29.712 11:08:51.331

3 1:40.123 11:10:31.454

4 1:30.442 11:12:01.896

5 4:37.259 11:16:39.155

6 1:29.568 11:18:08.723

7 1:35.083 11:19:43.806

8 1:29.869 11:21:13.675

 Po. 17 - # 23 BELLEMO C. + 06.982
Diff. Primo

1 1:30.747 11:12:15.438

2 1:29.571 11:13:45.009

3 1:31.697 11:15:16.706

4 2:16.094 11:17:32.800

5 1:34.633 11:19:07.433

6 1:30.517 11:20:37.950

 Po. 18 - # 95 CALAMITA M. + 08.642
Diff. Primo

1 1:32.812 11:09:55.561

2 1:35.255 11:11:30.816

3 1:31.553 11:13:02.369

4 1:32.388 11:14:34.757

5 4:45.319 11:19:20.076

6 1:31.231 11:20:51.307

Fastest lap: 1:22.589 
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